
Dohoda o narovnání 
 
PROORMEDENT s.r.o. 
sídlo: Pod Vinicí 1458/12, 143 00 Praha 4 
IČO: 282 23 951 
zastoupená: Mgr. Jiří Malina 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 133540 
(DÁLE JEN „PROORMEDENT s.r.o.“) 
 
a 
 
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková organizace 
Oblouková 837/7 
10100 Praha 10 - Vršovice  
IČO : 00879649 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 689 
zastoupená: MUDr. Václavem Ptáčkem 
(DÁLE JEN „LDN Vršovice“) 
 

I. 
LDN Vršovice objednala dne 6.10.2021 u společnosti PROORMEDENT s.r.o. 2 ks léčebného 
pohybového přístroje THERA Trainer Tigo – 10,4 palcový display, dle cenové nabídky ze dne 
23.8.2021, za celkovou cenu: 272.727.60 Kč bez DPH, tj. 330.000,40 Kč s DPH. Tyto přístroje 
byly následně řádně dodány a zaplaceny.  
 

II. 
Administrativním pochybením nebyla uzavřená smlouva zveřejněna v registru smluv, a došlo 
tak k jejímu zrušení v souladu s ustanovením § 7, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění.     
 

III. 
S ohledem na tuto skutečnost tedy strany narovnávají vztahy vzniklé ze shora uvedených 
skutečností tak, že dnešním dnem znovu uzavírají kupní smlouvu ohledně 2 ks léčebného 
pohybového přístroje THERA Trainer Tigo – 10,4 palcový display, dle cenové nabídky ze dne 
23.8.2021, za celkovou cenu: 272.727.60 Kč bez DPH, tj. 330.000,40 Kč s DPH. 
 
Strany souhlasně prohlašují, že k zaplacení kupní ceny a dodání zboží došlo již před uzavřením 
této dohody o narovnání a tyto závazky tedy již byly splněny.  
 
 
V Praze, dne 18.5.2022 
 
 
___________________ 
PROORMEDENT s.r.o. 
 
a 
 
______________________________________________________ 
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková organizace 


